АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
г. Верхняя Салда

О выделении средств из резервного фонда администрации Верхнесалдинского
городского округа на оплату иных мероприятий, связанных с ликвидацией
последствий чрезвычайной ситуации на территории Верхнесалдинского

городского округа

Руководствуясь федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Верхнесалдинского городского округа, постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа от 26.05.2015 № 1711 «Об утверждении
Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации
Верхнесалдинского городского округа», протоколами заседания комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности Верхнесалдинского городского округа от 15.07.2021 года, 16.07.2021
года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить средства из резервного фонда администрации Верхнесалдинского
городского округа на иные мероприятия, связанные с ликвидацией последствий
чрезвычайной ситуации на территории Верхнесалдинского городского округа, а
именно на расходы, связанные с:

1) проживанием, питанием руководителя ликвидации чрезвычайной ситуации,
членов оперативного штаба Свердловской области по ликвидации чрезвычайной
ситуации и ее последствий на территории Верхнесалдинского городского округа в
количестве 10 человек в размере 24100 руб.;

2) проживанием, питанием личного состава спасательного формирования
ФГКУ «Уральский региональный поисково-спасательный отряд МЧС России»,
задействованного в мероприятиях по ликвидации чрезвычайной ситуации и ее
последствий на территории Верхнесалдинского городского округа в количестве
31 человек в размере 249500 рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава Верхнесалдинского городского округа

Заместитель главы
администрации по
жилищно-коммунальному
хозяйству, энергетике и
транспорту

Душин Андрей Борисович Согласовано 02.08.2021

Ведущий специалист Трифонова Марина
Сергеевна

Согласовано 03.08.2021

Комментарий: